МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ  И  НАУКИ  РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МР «СУЛЕЙМАН – СТАЛЬСКИЙ  РАЙОН»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

Адрес: 368760.РД, МР «Сулейман-Стальский район», с.Касумкент, ул.Аминова, 136
e-mail: kasumkent.sosh2@yandex.ru      url: http://kasumkent2.dagschool.com/   тел. 8 (928)

590-27-01

                                                          ПРИКАЗ №552

                                от " 10" 10. 2024г.

                                              Об утверждении локальных актов

В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Законом Республики Дагестан от 16 июня 2014 г. № 48 «Об
образовании в Республике Дагестан» и постановлением Правительства Республики
Дагестан от 3 июля 2014 г. №350 « Вопросы Министерства образования и науки
Республики Дагестан», в соответствии с приказом №09-02-1-897/24 от 25.09.2024 г.
Министерства образования и науки Республики  Дагестан

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:

Положение о реализации исторического просвещения в школе

Положение о трудовом воспитании обучающихся в школе.

2. Настоящий приказ  и локальные акты разместить на сайте школы (отв.
Алахкулиева Г.Д.)

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы    Селимов М.М.

mailto:kasumkent.sosh2@yandex.ru
http://kasumkent2.dagschool.com/

		2024-10-10T13:30:39+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАСУМКЕНТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"